
Dne 27. 12. 2023 
 
 
Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení obecního rozhlasu: 
 
Nadační fond kostela sv. Jakuba staršího vás srdečně na 
Svatoštěpánské koledování u jeslí. Koledování se koná dnes 
odpoledne v 16 hodin v kostele sv. Jakuba Staršího v Městečku 
Trnávce. V programu zazní známé i méně známé koledy v podání 
Dětského vánočního sboru a Chrámového sboru kostela. Vstupné je 
dobrovolné, výtěžek bude věnován Nadačnímu fondu kostela sv. 
Jakuba Staršího. 
 
Další zpráva 
 
Obec Městečko Trnávka a SDH Městečko Trnávka vás srdečně zve na 
již tradiční silvestrovský ohňostroj, který se uskuteční v neděli 31. 
prosince vedle Pohostinství u Valacha. Ohňostroj bude odpálen ve 20 
hodin. Připraveno bude něco teplého na zahřátí.  
 
Opakujeme hlášení……. 

 
Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 
 


